

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "U. Amaldi" di CADEO e PONTENURE

Via Liberazione, 3 - 29010 ROVELETO DI CADEO (PC)
Tel. 0523/509955 - Fax 0523/501819 - C.F. 90009340333
http://www.istitutocomprensivocadeo.edu.it - biblioteca.osvaldo@libero.it
pcic80900d@istruzione.it - pcic80900d@pec.istruzione.it

Prot. n. 4642/24

Roveleto di Cadeo, 16 maggio 2024

- Alle famiglie degli alunni della Scuola d'Infanzia Peter Pan di Pontenure
- Ai docenti e al personale scolastico della Scuola d'Infanzia Peter Pan di Pontenure

Oggetto: elezioni europee e elezioni amministrative 8-9 giugno 2024 - Utilizzo dei locali scolastici e sospensione delle attività didattiche della Scuola dell'Infanzia *Peter Pan*

- VISTA la Nota emanata dalla Prefettura di Piacenza in data 10 maggio 2024, con la quale viene disposta la messa a disposizione dei locali scolastici adibiti a sede di seggio da venerdì 6 giugno sino a martedì 11 giugno (per i Comuni interessati anche dalle elezioni amministrative);
- VISTA la comunicazione del Comune di Pontenure, a firma della Sindaca M. Gruppi, ricevuta in data 15 maggio 2024 con la quale viene disposto il montaggio dei seggi presso la Scuola dell'Infanzia *Peter Pan* a partire dalle ore 8.00 di venerdì 7 giugno e lo smontaggio degli stessi con le connesse operazioni di pulizia dei locali nel corso della giornata di martedì 11 giugno,

si comunica che le attività didattiche della Scuola dell'Infanzia Peter Pan saranno sospese da venerdì 7 giugno 2024 a martedì 11 giugno 2024 compreso.

Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 12 giugno 2024.

Il Dirigente Scolastico Leonardo Mucaria

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, c. 2, D. Lgs 39/1993)